
第127回有機合成シンポジウム
講演予稿集

【 広告ご掲載のご案内 】

2025年7月

東京都千代田区神田駿河台1-5
公益社団法人 有機合成化学協会

（公印省略）

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の事業に際しまして、多大のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、第127回有機合成シンポジウムは、11月6日（木）〜7日（⾦）の2日間、現地会場（早稲田大学国際会

議場）において開催いたすべく、目下準備を進めております。

つきましては、本シンポジウムにて発⾏いたします講演予稿集（冊⼦版およびPDF版）において貴社の製品広告ならび

にイメージ広告の掲載をお願い申し上げたく、ここにご案内を申し上げます。

また、本広告にお申し込み頂きました企業のうち、ご希望のところには、シンポジウム当⽇に会場隣接のロビーにて、協会

指定の展⽰ブースでの商品展⽰（参加無料、但しコマ数限定先着順[9コマ程度]、⻑机1台、背面にカベまたはポスター

ボード有、使⽤電源制限有、インターネットの回線はありません）も併せて⾏うことができます。別紙広告掲載申込書にて

お申し込み下さい。

商品展示は、誠に勝手ではございますが、1 頁以上の広告をお申し込みいただきました企業に限らせていただきます。

ご出費ご多端の折にて誠に恐縮とは存じますが、是非ともこの機会に広告のお申込みを賜りますようひとえにお願い申し

上げます。

尚、広告取扱いは、広告代理店㈱明報社に委託しております。同社より広告に関するお願い、ご連絡を申し上げます

ので、何卒ご高配のほどお願い申し上げます。

敬具

なお、展示のご案内につきましては、詳細確定後に本会よりご案内をお送りいたしますので、予めお含みおき下さい。

［シンポジウム開催概要］

日 時︓2025年11月6日（⽊）〜11月7日（⾦）

会 場︓早稲⽥⼤学国際会議場［東京都新宿区⻄早稲⽥1-20-14］

参加予定者 250名



入稿形態掲載料⾦（消費税別）広告原稿寸法 等頁

完全データ
（グレースケール）

出⼒⾒本をご添付下さい

¥80,000

天地220㎜×左右150㎜

１Ｐ表 ２

¥70,000１Ｐ表 ３

¥90,000１Ｐ表 ４

¥60,000１Ｐ後 付

¥30,000天地105㎜×左右150㎜１/２Ｐ後 付

印刷完成品持ち込み¥90,000四六版 90kg/連１枚綴 込

◆ 掲 載 要 項 ◆

第127回有機合成シンポジウム講演予稿集募 集 媒 体

発 行 部 数 250部 （参加者全員配付）

サ イ ズ B5判 （約150頁）

申 込 締 切 9月19日（⾦）

発行予定日 10月30日（木）

広告掲載のお問い合わせ・お申込み

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座七丁目12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306
E-mail info@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ www.meihosha.co.jp

原 稿 締 切 9月29日（月）

※広告データ制作をご希望の場合は、別途有償にて承ります。



㈱明報社 御中

下記の通り、広告掲載を申込みいたします。

円（税別）掲載料⾦表紙︓表2 表3 表4

申込み頁数
（○をお付けください）

円（税別）掲載料⾦後付1色1頁

円（税別）掲載料⾦後付1色1/2頁

円（税別）掲載料⾦綴り込（ 枚）

「第127回有機合成シンポジウム講演予稿集」・申込書

2025年 月 日お申込日

貴社名

〒
ご住所

TEL︓（ ） － ／FAX︓（ ） －ご連絡先

ご担当者氏名部署名

E-mail

■ シンポジウム当日の展示について
＊商品展⽰は参加無料ですが、誠に勝⼿ながら1 頁以上の広告をお申し込みいただきました

企業に限らせていただきます。
＊1社のスペースは机1本分となります。
＊背面にカベまたはポスターボード有
＊会場内の使⽤できる電気容量は極めて少ない（1 社100W まで）ので、
希望の容量を申し出られても、その後事務局より容量の制限を⾏います。

＊インターネットの回線はありません。
＊コマ数は先着順︓9コマ程度
＊展示要項は、会期の1〜2週間前に有機合成協会の事務局より出展社様へご案内致します。

商品展示を
□ 希望する
□ 展示を希望しない

お申し込みは、上記にご記入の上、お申し込み下さい。

広告原稿 □新原稿 ⼊稿予定⽇︓ 月 日（ ）

□流⽤ 第 回


